
第11回マツダ病院運動器 
オープンカンファレンス 

マツダ病院運動器オープンカンファレンス 

代表幹事 月坂 和宏 

 謹啓 

 新緑の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、下記の要領にて｢第11回マツダ病院運動器オープンカンファレンス｣を開催する運び

となりました。ご多用の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集下さいますようお願い

申し上げます。また、当会は運動器疾患に携わる方々と幅広く、お互いの顔が見える連携が出来る

ことを目指しております。PT、OT、スタッフの方々も是非ご出席ください。 

謹白 

 記 

 

   日時：2017年5月24日(水)19:00～ 
   場所：マツダ病院 外来B棟 2階大会議室 
       住所：安芸郡府中町青崎南2-15  TEL：082-565-5000 

【製品紹介】 18:50～ 

 『貼付剤の最近の話題』                        久光製薬株式会社 

【講  演】 19:00～ 

『 膝前十字靭帯損傷の診断と治療 』 
 演者：広島大学大学院 医歯薬保健学研究科 整形外科学 

                  教授 安達 伸生 先生 

 ○参加費：５００円 ※医師の方のみ。【医師以外の方は無料です】 
 ○当日は軽食をご用意させていただきます。 

共催 マツダ病院運動器オープンカンファレンス 
       久光製薬株式会社 


